中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 对张家口市通用机械有限责任公司债权处置公告

债务企业名称:张家口市通用机械有限责任公司

所在地:张家口市

债权总额:2489.83万元(截至2021年8月31日) 债权情况:中国长城资产管理股份有限公司河北省 分公司(以下简称"我公司")拟处置拥有的张家口市通 用机械有限责任公司债权资产,截至2021年8月31日, 该户债权本金1982.66万元,收购利息226.12万元,孳生 息281.05万元,即本息实际处置债权总额2489.83万元。

企业情况:张家口市通用机械有限责任公司,成立于 2008年1月21日,法定代表人田俊杰,注册资金2018万 元人民币,统一社会信用代码:911307006720770430 地址:张家口市西山产业集聚区沈孔路北,经营范围:烟草 机械、环保设备、静电喷涂设备及粉末涂料、玻璃钢防腐设 备、工矿设备及配件制造;烟草机械大修;烟草机械设备及 配件的安装和修理;普通货物道路运输。(依法须经批准的 项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

目前该企业处于停止经营状态。

保证情况:张家口百通环保科技有限公司、田俊杰 张海燕、王久玲、张学英、邓庆鸿、王长明为该笔借款提 供连带责任保证担保

抵押情况:张家口百通环保科技有限公司以其名下 工业用地120986.67㎡提供最高额抵押担保。

诉讼情况:已诉讼。

处置方式:上述债权以竞价、拍卖、交易所挂牌等方 式进行处置。

合作意向:中国长城资产管理股份有限公司河北省 分公司面对国际和国内两个投资人市场,欢迎广大有识

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法 人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人 员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债 务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评 估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的 非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产 管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估 机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

有效期限:自本公告发布之日起10个工作日内有效 以上信息仅供参考,我公司不对其承担任何法律责 任,具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院 判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理 部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满日受 理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、 阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

债权详细情况详见我公司对外网站: http://www.gwamcc.com

联系人:王先生、李先生

联系电话:0311-89863337,0311-89863320

邮政编码:050061

联系地址:石家庄市红军大街27号 分公司监察审计部门联系人:吕先生 联系电话:0311-89863282

> 中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 2021年9月8日

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 对河北地质大学华信学院债权处置公告

债务企业名称:河北地质大学华信学院

所在地:石家庄

债权总额:3384.10万元(截至2021年8月31日) 债权情况:中国长城资产管理股份有限公司河北 省分公司(以下简称我公司)拟处置拥有的河北地质大 学华信学院债权资产,截至2021年8月31日,河北地 质大学华信学院剩余本金2240万元,收购利息175.12 万元,孳生息968.98万元。即本息实际处置债权总额

3384.10万元。 企业情况:河北地质大学华信学院

河北地质大学华信学院成立于2001年,法定代表人 杨勇,开办资金1000万元。位于石家庄市新乐市无繁 路69号,是经教育部和河北省人民政府批准设立的全日 制普通本科高等学校,办学类型为独立学院,在校生1万 余人。占地506亩。

担保情况:保证担保

企业经营情况:现该学校还在持续经营状态。

诉讼情况:已经进入强制执行程序。

(更多情况了解,请访问公司官网(点击"资产推 介"):http://www.gwamcc.com/)

处置方式:上述债权以债务减让、竞价、拍卖、交易 所挂牌等方式进行处置。

人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债 务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评 估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的 非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产 管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估 机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

交易条件:一次性付款。

有效期限:自本公告发布之日起10个工作日内有效 以上信息仅供参考,我公司不对其承担任何法律责 任,具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院 判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理 部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满 日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有 关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活 动的举报。

受理公示事项

联系人:李先生

联系电话:0311-898633267

联系地址:河北省石家庄市红军大街27号

邮政编码:050061

联系电话:0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 2021年9月8日

中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司 关于河北泰钢钢铁轧制有限公司等12户债权资产包的招商公告

中国东方资产管理股份有限公司福建省分 公司(以下简称"我分公司")拟对所持有的河北 泰钢钢铁轧制有限公司等12户资产包(编号: AP202194464510)进行招商,特发布此公告。

拟向市场推介的资产包包含债权12户,涉 及本金65442.36万元,利息41988.72万元,抵 债资产0项,金额0.00万元(包内债权金额的截 止日为2021年9月15日,抵债资产金额为抵债 金额或抵债时的公允值),均分布在河北地区。

如需了解有关本次资产包内每项资产的详 细情况,请登录中国东方资产管理股份有限公 司对外网站www.coamc.com.cn 查询,或与联 系人接洽。

本次交易对象须为在中国境内注册并合法 存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为 能力的自然人,并应具备财务状况良好条件;交 易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作 人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、 国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作 的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或 者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与 不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、 国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人 员等有直系亲属关系的人员。

以上资产信息仅供参考,我分公司不对其 承担任何法律责任。

欢迎各界投资者与我分公司联系人进行接 洽。我分公司将会根据市场反馈情况启动、调 整乃至撤销资产包处置计划。如有调整,我分 公司将及时与各位意向投资人取得联系。

联系人:檀女士

联系电话:0591-87668154

电子邮件:tanyishen@coamc.com.cn

通讯地址:福州市台江区振武路70号钱隆 广场31层

邮编:350004

特别声明:本公告不构成一项要约。

中国东方资产管理股份有限公司福建省分公司 2021年9月8日

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 对沧州欧瑞钢管有限公司债权债权资产处置的补充公告

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公 司(以下简称:中国长城资产河北分公司)已于 2021年9月2日至9月6日在天津金融资产交易 所对沧州欧瑞钢管有限公司债权资产进行公开挂 牌转让(挂牌信息详见天金所官网资产交易板块 http://www.tjfae.com),首个公告期内,仅有一 名合格竞买人报名,报价不低于项目保留底价,为 有效报价。按照相关规定,现补登公告如下:

补登公告期限及规则:根据相关规定,补登 公告7个工作日,2021年9月8日至2021年9月 16日止,本公告发布有效期内,仍受理对上述债 权资产相关处置的竞买、征询和异议,以及有关 排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置 公告活动的举报。

如在本公告发布有效期内征集到其他竞买 人,在公告期内缴纳竞价保证金400万元,并书 面承诺报价不低于项目保留底价,中国长城资产 河北分公司将在公告期满后根据规定安排竞价; 若在公告期内无异议亦没有新增竞价者参加竞 价,中国长城资产河北分公司将确定首个公告期 内报出有效报价的竞买人为最终买受人。

参加竞买人资格:具有完全民事行为能力、 支付能力的法人、组织或自然人(国家公务员、 金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管 理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及 参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中 介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非 金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金 融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或 者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关 系的人员除外)。

联系人:孙先生 闫先生 联系电话:0311-89863339

邮政编码:050061

联系地址:石家庄市红军大街27号

分公司监察审计部门联系人:吕先生 联系电话:0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 2021年9月8日

该债权的原竞买有关情况请查阅天津金融 资产交易所资产竞价网络平台,网址:http// www.tjfae.com

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司 关于邢台佳鑫塑料包装有限责任公司等104户不良债权资产的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司河北分公司(以下简称"我分公司")拟对所持有的邢台佳鑫塑料包装有限责任公司等104户 不良债权资产包进行处置,特发布此公告。

本资产包总金额为225,662.70万元,包含债权104户,涉及本金153,965.96万元,利息71,696.74万元(包内债权金额的截止 日为2021年7月31日),分布在河北省的衡水、邯郸、廊坊、唐山、邢台、石家庄、沧州、保定、张家口等九个地区

具体分布见下表:

序号		债务情况(截至2021年/月31日)		金额占比	债务人致重(尸)	序号		<u> 债务情况(截至2021年/月31日)</u>		金额占比	债务人致重(尸)
		本金(万元)	欠息(万元)					本金(万元)	欠息(万元)		
1	衡水	50,003.42	20,011.51	31.03%	46	6	石家庄	9,448.01	4,452.28	6.16%	14
2	邯郸	39,392.53	26,999.66	29.42%	18	7	沧州	2,828.06	1,347.45	1.85%	2
3	廊坊	27,741.58	12,702.58	17.92%	9	8	保定	2,458.49	635.86	1.37%	2
4	唐山	11,603.05	2,332.77	6.18%	4	9	张家口	980.00	191.58	0.52%	1
5	邢台	9,510.83	3,023.06	5.55%	8	合计	-	153,965.96	71,696.74	100.00%	104

特别提示:以上资产信息仅供参考,我分公司不对其承担任何法律责任。我分公司可能根据有关规定和要求对资产包内的项目和处置方案作适当调整。如有调整,调整结果将按照有关规定履行告知义务。如果了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况,请登录中国东方资产管理股份有限公司对外网站www.coamc.com.

cn 查询,或与交易联系人接洽。

本资产包的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备注册 资本、财务状况良好等条件;交易对象不得为;国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。 有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限 为自发布之日起20个工作日。

联系人:张先生、朱先生 联系电话:0311-88611735、88611029

通讯地址:河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层邮编:05000对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。举报电话:010-66507825(中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门) 邮编:050000

0311-88612091(我分公司纪检监察部门)

监督管理部门:财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话:0311-83050717 中国银行保险监督管理委员会河北监管局 电话:0311-68098122

特别声明:本公告不构成一项要约 本公告的有效期为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

电子邮件:zhujiakaj@coamc.com.cn

2021年9月8日

迁址公告

机构名称:百年人寿保险股份有限公司保定中心支公司 业务范围:人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保 险业务;经保险监督管理机构批准,且总公司授权同意的其他 业务。

批准日期:2016年01月28日

机构住所:河北省保定市七一中路108号水晶国际商务楼2单

机构编码:000138130600

流水号:00003147

2021年9月8日

机构名称: 唐山银行股份有限公司芦台支行

设立日期:2015年2月11日

流水号:00820320

住所:河北省唐山市芦台经济开发区澳林新城返迁安置楼32号楼3、4、5号底商 机构编码:B1013S313020049 流水号:00810422 发证日期:2021年8月27日

发证机关:中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局 联系电话:0315-2826443 换证原因:迁址

机构名称:中国邮政储蓄银行股份有限公司行唐县支行 住所:河北省行唐县恒阳大街东段南侧 机构编码:B0018S213010061

发证日期:2021年08月31日 **设立日期:**1987年09月01日 发证机关:中国银行保险监督管理委员会河北监管局 换证原因:迁址 联系电话:0311-82690819

关于公开选聘拍卖机构的公告

河北理想企业集团有限公司破产清算组拟处 置河北理想企业集团有限公司的破产财产,现公 开选聘河北省内的拍卖机构,有意参加竞聘的,自 公告发布之日起三个工作日内到唐县医疗保障局 五楼进行报名登记,逾期不予受理。

咨询电话:13513228092 联系人:李先生

遗失声明

2021年9月8日

河北省生态环境厅非税收入票据025267638 号丢失;罚没收入票据013139287号、013139311 号丢失,特此声明。

拍卖公告

受委托,我公司拟对如下标的进行公开拍卖,现将有关事项公告如下:

一、拍卖标的:迁安轧一钢铁集团有限公司债权及相关权益。

二、标的金额:截止转让基准日2021年6月25日,迁安轧一钢铁集团有限公司债 权及相关权益项目,其中留债金额:人民币2722万元,以及委托方持有的天津渤钢十 号企业管理合伙企业(有限合伙)股权246.59万股(对应普通债权金额766.88万元), 及信托受益权份额707.89万份(对应普通债权金额707.89万元)。

三、拍卖时间:2021年9月16日10:30。

四、起拍价:人民币2400万元整,加价幅度:人民币10万元或10万元的整数倍。

五、拍卖地点:网络拍卖,网址www.cmbfae.com。

六、标的展示时间及拍卖公告期:2021年9月8日-2021年9月14日。

七、标的展示地点:石家庄市中华南大街172号泰丰大厦招商银行股份有限公司石家 八、报名程序: 竞买人应于2021年9月14日17:00前持有效证件到深圳市银通

前海金融资产交易中心有限公司办理竞买登记手续。 九、报名地址:深圳市福田区深南大道2016号招商银行深圳分行大厦33楼。

十、咨询电话:卢女士13823673061;祝先生18682068887。

以上全部信息详情请登录深圳市银通前海金融资产交易中心有限公司相关信息披露 网站www.cmbfae.com。 深圳市银通前海金融资产交易中心有限公司

拍卖公告

一、拍卖标的:工艺品、瓷器、书画等(具体名称可直接咨询)

二、预展时间:2021年9月10日-2021年9月16日 三、拍卖时间:2021年9月18日

四、预展及拍卖地点:石家庄长安区睿和中心2607室 五、联系电话:0311-68010848

石家庄执信德拍卖有限公司

元(A座)11、12层

发证机关:中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期:2021年08月12日

拍卖公告

受委托,河北仕邦拍卖有限公司将于2021年9月16日10时至9月16日11时止(系 统延时除外)通过淘宝网资产交易网络平台进行公开拍卖以下拍卖标的:1、秦皇岛市区 农村信用合作联社所享有的秦皇岛华亚实业有限公司债权;2、秦皇岛市区农村信用合作 联社所享有的朱巧颖债权;3、秦皇岛市区农村信用合作联社所享有的秦皇岛市腾宇石油 仪器有限公司债权。

展示时间:2021年9月10日-11日(9:00-17:00);展示地点:在公司进行标的清单 资料展示。

咨询电话:0335-3603366 18000333328

公司地点:秦皇岛市海港区河北大街349号海景湾B座606室

竞买人条件:竞买人应当具备完全民事行为能力,委托人、法律、行政法规和司法解释 对买受人资格或者条件的特殊有规定的,从其规定。

注明:有意竞买者,请持有效证明在竞价开始前到拍卖公司签署竞买手续,并在规定

时间交付保证金取得竞拍资格。 以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准

河北仕邦拍卖有限公司

债权(担保权利)转让通知书

债务人:李秋雪、李海燕

中鑫恒远资产管理有限公司于2021年9月7日与李毅签署债权转让协议。根据该 协议,中鑫恒远资产管理有限公司对李秋雪、李海燕享有的债权(邯郸市丛台区人民法 院作出的(2021)冀0403民初1502号民事判决书所确定的债权),自2021年9月7日起 依法转让给李毅,相应担保(抵押)权利随债权一起转让。请债务人直接向李毅履行偿 还欠款义务。特此通知。

出具人:中鑫恒远资产管理有限公司

2021年9月7日